
 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

          
 

 

 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel./fax: 381 213 332 • datová schránka: 6c63cgd 

 
Tisková zpráva: 
V prosincovém čísle Sociálních služeb najdete nejen jména oceněných v Národní ceně 
sociálních služeb – Pečovatelce roku 2018 
 
20. 12. 2018 
Dne 21. listopadu proběhlo v Praze na Novoměstské radnici slavnostní vyhlášení držitelů 
ocenění Národní cena sociálních služeb – Pečovatel/ka roku 2018, jejímiž vyhlašovateli jsou 
APSS ČR a Diakonie ČCE. Cílem ocenění, které se v letošním roce uskutečnilo již pošesté, je 
podpořit ty, jejichž významným každodenním úkolem je pečovat a pomáhat potřebným. Jak 
slavnostní předávání proběhlo a kdo jsou tedy ti nejlepší, se dočtete v prosincových 
Sociálních službách. 
 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR má za sebou volební Valnou hromadu, na které 
byl prezidentem znovuzvolen, a to již potřetí, Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MBA. O tom, jaké má 
„staronový“ prezident plány na další volební období, ale i to, co třeba rád dělá ve svém 
volném čase (a může být pro mnohé překvapující), zjistíte z rozhovoru, který poskytl našemu 
časopisu. 
 
V novém čísle ale najdete např. článek Co přináší novela Nařízení vlády č. 341/2017 pro rok 
2019, Ošetřovatelské úkony z hlediska legislativy, vykazování péče pojišťovnám a praxe 
v sociálních službách nebo článek o depresi u seniorů v sociálních službách. A to zdaleka není 
vše! 
 
Z redakce Vám přejeme krásné Vánoce a pohodový vstup do nového roku 2019, ve kterém 
se s Vámi budeme rádi dále setkávat na stránkách našeho časopisu. 
 
 
 
Mgr. Veronika Hotová 
PR specialistka a šéfredaktorka časopisu Sociální služby 
sefredaktor@apsscr.cz, tel. 607 056 221, www.socialnisluzby.eu 
 
 
 


